ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 004/2024 – EEM PROFESSOR LUIS FELIPE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM PROFESSOR LUIS FELIPE, INEP: 23025263, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no  Edital
Nº 004/2024, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de
inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota
Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina: MATEMÁTICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

08 IVANA SILVA OLIVEIRA MATEMÁTICA 21,0 20,0 41,0 1º

01 JOAO PAULO DE PAIVA GUILHERME MATEMÁTICA 21,0 19,0 40,0 2º

11 PALOMA CARVALHO RODRIGUES MATEMÁTICA 21,0 18,0 39,0 3º

06 ANTONIO JOSE FLORENCIO MATEMÁTICA 21,0 17,0 38,0 4º

05 FRANCISCO EDINÉSIO DE SENA CUNHA MATEMÁTICA 21,0 16,0 37,0 5º

07 FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO BARROS MATEMÁTICA 21,0 15,0 36,0 6º

03 FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO M MATEMÁTICA 15,0 17,0 32,0 7º

09 ELIAS LOPES DA COSTA MATEMÁTICA 17,0 14,0 31,0 8º

10 JOSÉ MARIA LOURENÇO DE SOUSA MATEMÁTICA 18,0 10,0 28,0 9º

02 FRANCISCO CASSIO FERREIRA GAMA MATEMÁTICA 6,0 20,0 26,0 10º

04 ORLANDO RICHARD LOPES RIPARDO MATEMÁTICA 2,0 20,0 22,0 11º

12 RAFAEL BRUNO MENDES LOIOLA MATEMÁTICA 17,0 Ausente - Não Classificado

Disciplina: MATEMÁTICA (PCD)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 JOSÉ LUCAS DA SILVA ROCHA MATEMÁTICA 15,0 12,0 27,0 1º

Disciplina: BIOLOGIA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

07 ANA PAULA FERREIRA DE ALCANTARA BIOLOGIA 20,0 20,0 40,0 1º

09 MARIA ANDREIA ALVES GALVAO BIOLOGIA 22,5 17,0 39,5 2º

02 MARIA LORRANA ASSÊNCIO RIBEIRO BIOLOGIA 16,5 15,0 31,5 3º

05 THAYS EVELYNE MAGALHAES F BIOLOGIA 16,0 15,0 31,0 4º

01 CÍCERA CAROLINE BARBOSA DOS S BIOLOGIA 15,0 12,0 27,0 5º

03 EDINARA MARIA DE FRANÇA AGUIAR BIOLOGIA 16,0 Ausente - Não Classificado

04 OSVALDO NETO SOUSA COSTA BIOLOGIA 21,0 Ausente - Não Classificado

06 EDLA LIMA FERRAZ BIOLOGIA 15,0 Ausente - Não Classificado

08 JOAO MATEUS LOIOLA VASCONCELOS BIOLOGIA 17,0 Ausente - Não Classificado

Disciplina: GEOGRAFIA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

04 DARLENE RIPARDO ROCHA NEVES GEOGRAFIA 21,0 20,0 41,0 1º

03 ERIKA MARTINS FERREIRA GEOGRAFIA 21,0 18,0 39,0 2º

07 DAVID MENDES MACELLI PINTO GEOGRAFIA 19,5 15,0 34,5 3º

01 DEUZIENE ALVES RODRIGUES GEOGRAFIA 16,0 15,0 31,0 4º

02 PEDRO HENRIQUE ELEOTERIO DE A GEOGRAFIA 17,5 12,0 29,5 5º

06 NAIANA SILVA DO NASCIMENTO GEOGRAFIA 17,0 10,0 27,0 6º

05 MARIA OCÉLIA DE SOUSA GADELHA GEOGRAFIA 19,0 Ausente - Não Classificado

Disciplina: FILOSOFIA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 KANANDA VASCONCELOS NASCIMENTO FILOSOFIA 17,0 20,0 37,0 1º

03 MOISÉS DA COSTA TERCEIRO FILOSOFIA 1,0 15,0 16,0 2º

02 MANOEL AUGUSTO FREIRE MOURA FILOSOFIA 16,0 Ausente - Não Classificado

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 ANNA ERIKA LIMA ALVES
LÍNGUA

PORTUGUESA
17,0 20,0 37,0 1º

02 CRISTIANE URCESINO COSTA
LÍNGUA

PORTUGUESA
20,0 10,0 30,0 2º

03 JOSÉ LOURENÇO DA SILVA NETO
LÍNGUA

PORTUGUESA
1,0 15,0 16,0 3º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Sobral, 20 de Junho de 2024.

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar